[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

От 12.03.2012  года                                                      № 15
Об отчете Главы муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

 о результатах его деятельности за 2011год

  Заслушав и обсудив, представленный Главой муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совету депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2011 год, в том числе о решении вопросов, поставленных  Советом депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Абрамкиной Инны Леонидовны о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2011 год (приложение).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Абрамкиной Инны Леонидовны и деятельность Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в том числе по решению вопросов поставленных Советом депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, за 2011 год, удовлетворительной.

3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) положительные итоги в решении вопросов:

Газификация части д.Агапоново и подготовка ПСД для газификации старого Агапоново, других вопросов местного значения.
4. Поручить Главе муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) в ходе осуществления своей деятельности в 2012 году:
Особое внимание уделить на ремонт кровли домов в д. Б.Дубровка и д.№1 в д.Верховье, подготовить проектно- сметную документацию для газификации деревень Бабни, Хлусы, Жорновка, продолжить работу по благоустройству населённых пунктов.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                И.Л. Абрамкина